
Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_16_02_020_10

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Rakovnicko

Nositel Rakovnicko o.p.s.

Sledované období od 1. 7. 2021 0:00:00

Sledované období do 31. 12. 2021 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Andrea

Příjmení Medunová

Mobil +420734213672

Telefon +420734213672

Email medunova@mas-rakovnicko.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Místní akční skupina Rakovnicko, jakožto partnerství 32 subjektů z řad občanů, neziskových organizací, soukromé podnikatelské sféry a veřejné správy (obcí, svazků obcí, 
institucí veřejné moci), se rozhodla k podpoře rozvoje venkova, a to formou Komunitně vedeného místního rozvoje na území MAS Rakovnicko. Komunitně vedený místní 
rozvoj realizuje MAS Rakovnicko (CLLD) na základě Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Rakovnicko. Tento přístup je koncipován s ohledem na místní 
potřeby a potenciál, zahrnuje inovativní prvky a v místních souvislostech, vytváří sítě subjektů a občanů, rozvíjí a podporuje vzájemnou spolupráci. CLLD je v území MAS 
Rakovnicko mimo jiné realizován podporou projektů, které jsou v souladu s nastavením 4 programových rámců v SCLLD MAS Rakovnicko. Tyto programové rámce 
vyplývají z Integrovaného regionálního operačního programu, Programu rozvoje venkova a Operačního programu Zaměstnanost. Cíle těchto programových rámců SCLLD
MAS Rakovnicko jsou:
- zlepšení podmínek pro venkovské školství (objekty a plochy pro vzdělávání, podpora mimoškolních aktivit, propojování škol s aktivitami spolků, spolupráce škol zejména
se středními školami technického směru a důraz na přípravu uplatnění mladých na trhu práce, zajištění lepší dopravní obslužnosti);
- vytvoření odpovídajícího prostředí pro seniory a ostatní skupiny občanů vyžadujících sociální péči (zařízení a služby pro poskytování sociální péče);
- podpora činnosti neziskových organizací (kulturních a zájmových spolků, sportovních klubů);
- zajištění nedostatečné nebo chybějící občanské vybavenosti pro kulturu, volný čas, sport a rekreaci občanů;
- obnova vzhledu a funkce krajiny ve vztahu k zemědělské výrobě a ochraně přírody;
- podpora místního dědictví v podobě obnovy památek, místních tradic, řemesel a regionálních produktů;
- zlepšení situace v oblasti cestovního ruchu v souvislosti s vysokou atraktivitou a potenciálem území pro rozvoj turismu na Rakovnicku;
-revitalizace sídelní zeleně a zvýšení biodiverzity

Přehled vyhlášených výzev

Ve sledovaném období byly  vyhlášeny dvě výzvy z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP). Výzva č. 13 Vzdělávání -  celková alokace byla vyhlášena na 
částku 1 786 073,31 Kč. Maximální způsobilé výdaje projektu však činí 1 394 318,93 Kč. 
Výzva č. 14 Sociální služby ? celková alokace byla vyhlášena na částku 2 374 462,- Kč. Následně bude probíhat administrativní kontrola přijatkých projektů.

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Ve sledovaném období byla provedena kontrola projektů Programu rozvoje venkova, které měly v žádosti o dotaci v kolonce Druh zadávacího/výběrového řízení zvolenou 
variantu Výběrového řízení či velký cenový marketing.  Dále probíhaly kontroly žádostí o platbu projektů přijatých k podpoře v předchozích výzvách a kontroly projektů v 
místě realizace.
V programovém rámci IROP byly vyhlášeny dvě výzvy. V současné době probíhá  administrativní kontrola a kontrola přijatelosti. Byly podány dva projekty ve Výzvě č. 13 a 
jeden projekt ve Výzvě č. 14.  Došlo k úspěšnému dokončení realizace 5 projektů. Konkrétně se jedná o 2 projekty v opatření CLLD 4 Doprava, 3 projekty v opatření CLLD 5 
Vzdělávání. Pro následující období již není plánovaná žádná výzva. Finanční prostředky již byly zcela vyčerpány. 
V programovém rámci OPZ již žádná další výzva vyhlášena nebyla. 
Ve sledovaném období jsou v opatření CLLD 18 Prorodinná opatření 2 projekty v plné finanční i fyzické realizaci a jeden schválený projekt s právním aktem bude 
realizován v následujícím období. Ve sledovaném období již nebyly vyhlášeny žádné výzvy.



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

3

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

MAS Rakovnicko ve své Strategii CLLD nestanovila žádný klíčový projekt.



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

4

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Ve sledovaném období nebylo dosaženo žádné významné synergie.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Ve sledovaném období byla podána žádost o změnu SCLLD č. 20 s platností od 1. 9. 2021. 
Tato změna se týkala úprav alokací opatření, kdy z opatření CLLD 4 Doprava byly nevyčerpané finanční prostředky přesunuty do opatření CLLD 5 Vzdělávání. 
Žádost o změnu byla schválena dne 3. 9. 2021 byla schválena ŘO, úpravu alokací v opatřeních schválil nejvyšší orgán MAS dne 29. 9. 2021 při jednání per rollam. Další 
úpravu alokace si vyžádaly úspory při realizaci projektů v tomtéž opatření. MAS bylo umožněno ze strany ŘO IROP přesunout úspory z CLLD 4 Doprava do vyhlášené 
výzvy v opatření CLLD 5 Vzdělávání bez nutnosti podání žádosti o změnu SCLLD. 

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Za sledované období nebyla od Řídících orgánů obdržena žádná opatření pro neplnění ISg.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Nebyly definovány žádné problémy ve sledovaném období.



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

5

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Nebyla definována potenciální rizika ve sledovaném období. 

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Ve sledovaném období byla provedena evaluace předchozího období formou Zprávy o plnění ISg. Ta je pro veřejnost přístupná na webu MAS. 

Doplňující informace

MAS ve sledovaném období pracovala na těchto úkonech:
- vypořádání žádosti o změnu pro úpravu alokací opatření programového rámce Integrovaný regionální operační program;
- realizace výzvy pro příjem žádostí o podporu programového rámce Integrovaný regionální operační program;
- Kontroly zadávacích řízení, poskytování konzultací žadatelům k výběru dodavatelů;
- zpracování vyjádření MAS a poskytování konzultací k žádostem o změnu přijatých a podpořených projektů;
- tvorba koncepční části SCLLD 2021+, organizace kulatých stolů, dotazníkového šetření, příprava akčního plánu pro IROP 2021+; 
- animace školských a volnočasových zařízení; 

Shrnutí pro veřejnost

Místní akční skupina Rakovnicko prostřednictvím realizace strategického rozvoje přispívá ke zlepšení a rozvoji klíčových oblastí života místních obyvatel, podnikatelů a 
firem. Ve sledovaném období pokračovala ve vyhlašování výzev na podporu opatření SCLLD a přijala k podpoře projekty splňující vize rozvoje sestavené za pomoci 
aktérů v území MAS a definované v SCLLD, které přispívají ke zkvalitnění infrastruktury našeho osobního i profesního života a začleňování osob na trh práce.
Partnerství Místní akční skupiny je stále velice aktivní a hlavním motorem naší činnosti je vzájemná spolupráce, předávání informací, vytváření sítí spolupracujících 
subjektů a aktivních aktérů v území. Svou činností aktivně naplňujeme a prosazujeme základní principy - rovné příležitosti a nediskriminace, rovné příležitosti mužů a 
žen, udržitelný rozvoj. MAS Rakovnicko již zrealizovala celkem 28 výzev pro příjem žádostí o podporu zaměřené na posílení bezpečnosti dopravy, zkvalitnění zázemí pro 
předškolní, základní, celoživotní, zájmové a neformální vzdělávání, rozvoj zemědělských podniků, sociálního a ostatního podnikání, realizaci pozemkových úprav, 
neproduktivních investic v lesích, zlepšení zemědělské infrastruktury, infrastruktury sociálních služeb a založení komunitních center, zlepšení zázemí jednotek SDH, 
posílení aktivit v rámci prorodinných opatření, začleňování na trh práce, zvyšování zaměstnanosti a podpory pracovníků v sociálních a terénních službách, revitalizace 
sídelní zeleně. Každá výzva byla doprovázena konzultacemi a semináři poskytovaných ze strany MAS. Kancelář MAS zároveň žadatele nad rámec konzultací upozorňuje 
na důležité termíny v harmonogramu realizace projektů a předchází tak případnému opomenutí v plnění závazných aktivit a tvorby dokumentace ze strany žadatelů. 
MAS Rakovnicko zároveň zajišťuje bližší setkávání v rámci regionu za účelem sdílení dobré praxe, zkušeností, rad a znalostí v oboru místní správy, a řešení klíčových 



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

6

problémů území. 



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

7

Horizontální principy

Horizontální principy

Všechny tři definované horizontální principy - Rovné příležitosti a nediskriminace, Rovné příležitosti mužů a žen, Udržitelný rozvoj, jsou zohledňovány a dodržovány při 
realizaci SCLLD místní akční skupinou, a jsou k tomu motivováni i žadatelé. Podpora rozvoje regionu formou komunitně vedeného místního rozvoje probíhá vždy s 
ohledem na dodržování těchto principů.
Rovné příležitosti a nediskriminace - Samotné partnerství MAS je, bylo a bude otevřené pro všechny zájemce o rozvoj území a klíčových oblastí a o rozhodování, 
vedení a směrování tohoto partnerství. Partnerství MAS, včetně možnosti aktivní účasti na rozhodování, řízení, kontrole činnosti MAS, dále realizaci hodnocení a 
výběru projektů zaručuje v rámci pravidel standardizace rovné příležitosti a zastoupení bez diskriminace všem aktivním zájemcům. Rovné příležitosti a nediskriminace
jsou zásadní přístupy i při poskytování konzultací, realizaci seminářů a veškerém přístupu k žadatelům, příjemcům a veřejnosti.
Rovné příležitosti mužů a žen - Partnerství MAS, účast v orgánech MAS je otevřená mužům i ženám, přístup k těmto činitelům je vždy rovný. Rovné příležitosti mužů a 
žen nejsou nijak narušovány ani při procesu vyhlašování výzev, hodnocení, výběru a realizaci projektů. Vždy jsou dodržovány postupy a nařízení uložená řídícími 
orgány.
Udržitelný rozvoj - Prostřednictvím realizace SCLLD směřují výzvy pro podporu projektů k rozvíjení a podpoře hospodářského systému, k ekologické udržitelnosti 
prostřednictvím úspor spotřeby energií a k zodpovědnému přístupu v zemědělství a v nakládání s přírodními zdroji, zachování biodiverzity, ochranou před riziky a 
katastrofami. Udržitelnost je uplatňována i v sociální oblasti formou podpory integrace sociálně vyloučených osob a rovnoměrného rozvoje cílových skupin.



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

8

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatřen
í

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

1 3. 2 
Zemědělsk
á výroba

CLLD 13 
Zemědělský 
produkt

CLLD 13 
Zemědělský 
produkt-
09.6.93.19.
2.1

97 000,00 48 500,00 31 040,00 17 460,00

2 3. 3 
Podpora 
místního 
podnikání

CLLD 10 
Podnikání

CLLD 10 
Podnikání-
09.6.93.19.
2.1

8 237 846,
00

3 707 029,
00

2 372 497,
00

1 334 532,
00

3 1. 4 
Podpora 
lesního 
hospodářst
ví

CLLD 15 
Lesnická 
infrastruktu
ra

CLLD 15 
Lesnická 
infrastruktu
ra-
09.6.93.19.
2.1

8 888 889,
00

7 999 999,
00

5 119 999,
00

2 880 000,
00

4 2. 5 Sociální 
služby a 
zdravotnict
ví

CLLD 9 
Sociální a 
terénní 
pracovníci

CLLD 9 
Sociální a 
terénní 
pracovníci-
03.2.65.1

5 117 970,
00

5 065 770,
00

4 350 280,
00

715 490,00

5 2. 2 
Doprava

CLLD 4 
Doprava

CLLD 4 
Doprava-
06.4.59.4.1

15 647 342
,66

1 300 112,
06

8 450 989,
54

14 864 975
,52

1 235 106,
45

8 028 440,
05

14 864 975
,52

1 235 106,
45

8 028 440,
05

0,00 0,00 0,00

6 2. 5 Sociální 
služby a 
zdravotnict
ví

CLLD 7 
Sociální 
služby

CLLD 7 
Sociální 
služby-
06.4.59.4.1

3 365 912,
00

0,00 991 450,00 3 197 616,
40

0,00 941 877,50 3 197 616,
40

0,00 941 877,50 0,00 0,00 0,00

7 2. 6 
Venkovské 
školství

CLLD 5 
Vzdělávání

CLLD 5 
Vzdělávání-
06.4.59.4.1

42 568 140
,30

0,00 37 898 666
,05

40 439 733
,22

0,00 36 003 732
,68

40 439 733
,22

0,00 36 003 732
,68

0,00 0,00 0,00

8 2. 7 
Rodinná 
komunitní 
centra

CLLD 6 
Komunity

CLLD 6 
Komunity-
06.4.59.4.1

5 932 077,
00

0,00 3 513 389,
37

5 635 473,
15

0,00 3 337 719,
89

5 635 473,
15

0,00 3 337 719,
89

0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

9

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatřen
í

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

9 3. 1 Sociální 
podnikání

CLLD 8 
Sociální 
podnikání 
investice

CLLD 8 
Sociální 
podnikání 
investice-
06.4.59.4.1

1 123 937,
00

0,00 1 123 937,
00

1 067 740,
15

0,00 1 067 740,
15

1 067 740,
15

0,00 1 067 740,
15

0,00 0,00 0,00

10 3. 1 Sociální 
podnikání

CLLD 17 
Sociální 
podnikání 
neinvestice

CLLD 17 
Sociální 
podnikání 
neinvestice-
03.2.65.1

3 411 000,
00

2 899 340,
00

2 899 340,
00

0,00

11 3. 1 Sociální 
podnikání

CLLD 16 
Zaměstnan
ost

CLLD 16 
Zaměstnan
ost-
03.2.65.1

1 705 000,
00

623 151,1
7

1 128 226,
17

1 661 530,
00

529 678,4
9

958 992,24 1 449 260,
00

529 678,4
9

958 992,24 212 270,00 0,00 0,00

12 3. 2 
Zemědělsk
á výroba

CLLD 2 
Zemědělský 
podnik

CLLD 2 
Zemědělský 
podnik-
09.6.93.19.
2.1

52 976 409
,00

28 460 848
,00

18 214 939
,00

10 245 909
,00

13 2. 8 
Integrovan
ý 
záchranný 
systém

CLLD 11 
Hasiči

CLLD 11 
Hasiči-
06.4.59.4.1

3 100 674,
00

2 945 640,
30

2 945 640,
30

0,00

14 2. 6 
Venkovské 
školství

CLLD 18 
Prorodinná 
opatření

CLLD 18 
Prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

5 119 010,
00

744 938,5
5

3 552 201,
48

4 996 160,
00

744 938,5
5

3 552 201,
48

4 351 160,
00

633 197,7
6

3 019 371,
23

645 000,00 111 740,7
9

532 830,
25

15 6. 2 
Regionální 
spolupráce

CLLD 1 
Projekty 
spolupráce

CLLD 1 
Projekty 
spolupráce-
09.6.93.19.
3.1

0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

10

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatřen
í

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

16 2. 6 
Venkovské 
školství

CLLD 20 
Základní 
služby a 
obnova 
vesnic

CLLD 20 
Základní 
služby a 
obnova 
vesnic-
09.6.93.19.
2.1

28 110 498
,00

22 488 397
,00

14 392 574
,00

8 095 823,
00

17 1. 4 
Podpora 
lesního 
hospodářst
ví

CLLD 12 
Neprodukti
vní 
investice v 
lesích

CLLD 12 
Neprodukti
vní 
investice v 
lesích-
09.6.93.19.
2.1

804 816,00 804 816,00 515 082,00 289 734,00

18 1. 3 
Zvyšování 
ochranné, 
estetické a 
funkční 
hodnoty 
zemědělské 
krajiny

CLLD 3 
Pozemkové 
úpravy

CLLD 3 
Pozemkové 
úpravy-
09.6.93.19.
2.1

266 200,00 266 200,00 170 368,00 95 832,00

19 1. 2 
Zlepšování 
prostupnos
ti krajiny

CLLD 14 
Zemědělsk
á 
infrastruktu
ra

CLLD 14 
Zemědělská 
infrastruktu
ra-
09.6.93.19.
2.1

7 843 148,
00

7 058 831,
00

4 517 651,
00

2 541 180,
00

20 1. 3 
Zvyšování 
ochranné, 
estetické a 
funkční 
hodnoty 
zemědělské 
krajiny

CLLD 19 
Obnova a 
údržba 
veřejných 
prostranstv
í

CLLD 19 
Obnova a 
údržba 
veřejných 
prostranství
-05.4.27.4.4

16 666 666
,00

9 999 999,
60

9 999 999,
60

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

11



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

12

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (za 
celé období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

Nezpůsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje 
(ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje 
(za celé 
období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 48 500,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00
2 4 530 817,00 0,00 0,00 403 366,00 4 530 817,00
3 888 890,00 0,00 0,00 1 383 746,00 888 890,00
4 52 200,00 26 120,00 26 080,00 0,00 0,00
5 782 367,14 65 005,61 422 549,49 782 367,14 65 005,61 422 549,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 168 295,60 0,00 49 572,50 0,00 0,00 0,00 168 295,6

0
0,00 49 572,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 2 128 407,08 0,00 1 894 933,3
7

2 048 935,2
6

0,00 1 894 933,3
7

79 471,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 296 603,85 0,00 175 669,48 296 603,85 0,00 96 197,66 0,00 0,00 79 471,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 56 196,85 0,00 56 196,85 0,00 0,00 0,00 56 196,85 0,00 56 196,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 511 660,00 0,00 511 660,0

0
0,00 0,00

11 43 470,00 93 472,68 169 233,93 21 740,00 0,00 0,00 21 730,00 93 472,68 169 233,9
3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 24 515 561,0
0

0,00 0,00 22 381 027,0
0

24 515 561,0
0

13 155 033,70 155 033,70 0,00 0,00 0,00
14 122 850,00 0,00 0,00 15 360,00 0,00 0,00 107 490,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 5 622 101,00 0,00 0,00 590 434,00 5 622 101,00
17 0,00 0,00 0,00 14 177,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 784 317,00 0,00 0,00 611 006,00 784 317,00
20 6 666 666,40 6 666 666,4

0
0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

13

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

1 2.  5 
Sociální  
s lužby a 
zdravotni
ctví

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i -
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

30,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Osoby

2 2.  5 
Sociální  
s lužby a 
zdravotni
ctví

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i -
03.2.65.1

67001 Kapacita 
podpořenýc
h s lužeb

0,00 01.01.2
014

19,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Místa

3 2.  5 
Sociální  
s lužby a 
zdravotni
ctví

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i -
03.2.65.1

63100 účastníc i   
ve věku nad 
54 let  
zaměstnaní  
6  měs íců  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

4 2.  5 
Sociální  
s lužby a 
zdravotni
ctví

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i -
03.2.65.1

62900 účastníc i  
zaměstnaní  
6  měs íců  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.2
014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

5 2.  5 
Sociální  
s lužby a 
zdravotni
ctví

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i -
03.2.65.1

55102 Počet 
podpořenýc
h 
komunitníc
h center

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

14

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

6 2.  5 
Sociální  
s lužby a 
zdravotni
ctví

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i -
03.2.65.1

67010 Využívání  
podpořenýc
h s lužeb

0,00 31.12.2
014

90,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

7 2.  5 
Sociální  
s lužby a 
zdravotni
ctví

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i -
03.2.65.1

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.2
014

9,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

8 2.  5 
Sociální  
s lužby a 
zdravotni
ctví

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i -
03.2.65.1

62600 účastníc i ,  
kteř í  z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 31.12.2
014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

15

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

9 2.  5 
Sociální  
s lužby a 
zdravotni
ctví

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i -
03.2.65.1

62800 Znevýhodně
ní  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnání ,  
jsou v 
procesu 
vzdě lávání/  
odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnaní ,  
a  to i  
OSVČ**

0,00 31.12.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

10 2.  5 
Sociální  
s lužby a 
zdravotni
ctví

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i

CLLD 9 
Sociální  a  
terénní  
pracovníc
i -
03.2.65.1

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  u  
nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.2
014

15,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

16

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

11 3.  2 
Zemědě l s
ká výroba

CLLD 13 
Zemědě l s
ký 
produkt

CLLD 13 
Zemědě l s
ký 
produkt-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 30.06.2
019

0,00 31.12.2
020

0,00 Výstup Podniky

12 3.  3 
Podpora 
místního 
podnikán
í

CLLD 10 
Podnikán
í

CLLD 10 
Podnikání
-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

11,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

11,00 30.06.2
019

0,00 30.06.2
020

3,00 Výstup Podniky

13 1.  4 
Podpora 
lesního 
hospodář
ství

CLLD 15 
Lesnická 
infrastru
ktura

CLLD 15 
Lesnická 
infrastruk
tura-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

3,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

3,00 30.06.2
019

0,00 30.06.2
020

1,00 Výstup Podniky

14 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 8 
Sociální  
podnikán
í  
invest ice

CLLD 8 
Sociální  
podnikání  
invest ice-
06.4.59.4
.1

10403 Zvýšení  
zaměstnano
st i  v  
podporovan
ých 
podnicích 
se 
zaměřením 
na 
znevýhodně
né skupiny

0,00 01.01.2
014

2,25 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,25 02.11.2
020

0,00 26.01.2
021

2,25 Výstup FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

17

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

15 3.  2 
Zemědě l s
ká výroba

CLLD 13 
Zemědě l s
ký 
produkt

CLLD 13 
Zemědě l s
ký 
produkt-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.2
014

0,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 30.06.2
019

0,00 30.06.2
020

0,00 Výsled
ek

FTE

16 1.  4 
Podpora 
lesního 
hospodář
ství

CLLD 15 
Lesnická 
infrastru
ktura

CLLD 15 
Lesnická 
infrastruk
tura-
09.6.93.1
9.2.1

94302 Celková 
délka 
lesních cest

0,00 31.12.2
014

2,94 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

2,94 30.06.2
019

-1 037,
96

31.12.2
020

1,04 Výsled
ek

km

17 3.  3 
Podpora 
místního 
podnikán
í

CLLD 10 
Podnikán
í

CLLD 10 
Podnikání
-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.2
014

1,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

1,00 30.06.2
019

0,00 31.12.2
020

1,00 Výsled
ek

FTE

18 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 8 
Sociální  
podnikán
í  
invest ice

CLLD 8 
Sociální  
podnikání  
invest ice-
06.4.59.4
.1

10400 Zvýšení  
zaměstnano
st i  
v  podporov
aných 
podnicích

0,00 01.01.2
014

2,25 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,25 02.11.2
020

0,00 26.01.2
021

2,25 Výstup FTE

19 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 8 
Sociální  
podnikán
í  
invest ice

CLLD 8 
Sociální  
podnikání  
invest ice-
06.4.59.4
.1

10000 Počet 
podniků  
pobíraj íc ích 
podporu

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 30.06.2
019

0,00 30.06.2
020

0,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

18

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

20 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 8 
Sociální  
podnikán
í  
invest ice

CLLD 8 
Sociální  
podnikání  
invest ice-
06.4.59.4
.1

10102 Počet 
podniků  
pobíraj íc ích 
granty

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 30.06.2
019

0,00 30.06.2
020

0,00 Výstup Podniky

21 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 8 
Sociální  
podnikán
í  
invest ice

CLLD 8 
Sociální  
podnikání  
invest ice-
06.4.59.4
.1

10105 Počet 
nových 
podniků ,  
které 
dostávaj í  
podporu

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Podniky

22 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 8 
Sociální  
podnikán
í  
invest ice

CLLD 8 
Sociální  
podnikání  
invest ice-
06.4.59.4
.1

10411 Míra 
nezaměstna
nost i  osob 
s  nejnižš ím 
vzdě láním

28,50 31.12.2
012

22,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
018

13,10 Výsled
ek

%

23 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 16 
Zaměstna
nost

CLLD 16 
Zaměstna
nost-
03.2.65.1

62700 účastníc i  
zaměstnaní  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.2
014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 12.11.2
019

2,00 2,00 Výsled
ek

Osoby

24 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 8 
Sociální  
podnikán
í  
invest ice

CLLD 8 
Sociální  
podnikání  
invest ice-
06.4.59.4
.1

10300 Soukromé 
invest ice 
odpovídaj íc
í  veřejné 
podpoře 
podniků  
(granty)

0,00 01.01.2
014

2 043
,52

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2 053
,38

31.12.2
021

0,00 31.12.2
021

41 06
7,56

Výstup EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

19

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

25 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 17 
Sociální  
podnikán
í  
neinvest i
ce

CLLD 17 
Sociální  
podnikání  
neinvest i
ce-
03.2.65.1

10211 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře,  
které 
funguj í  i  po 
ukončení  
podpory

0,00 31.12.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 30.06.2
019

0,00 30.06.2
020

0,00 Výsled
ek

Organiza
ce

26 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 17 
Sociální  
podnikán
í  
neinvest i
ce

CLLD 17 
Sociální  
podnikání  
neinvest i
ce-
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Osoby

27 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 16 
Zaměstna
nost

CLLD 16 
Zaměstna
nost-
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

20,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

14,00 12.11.2
019

13,00 30.04.2
021

21,00 Výstup Osoby

28 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 17 
Sociální  
podnikán
í  
neinvest i
ce

CLLD 17 
Sociální  
podnikání  
neinvest i
ce-
03.2.65.1

10213 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Organiza
ce

29 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 16 
Zaměstna
nost

CLLD 16 
Zaměstna
nost-
03.2.65.1

62900 účastníc i  
zaměstnaní  
6  měs íců  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.2
014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 12.11.2
019

4,00 4,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

20

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

30 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 16 
Zaměstna
nost

CLLD 16 
Zaměstna
nost-
03.2.65.1

62600 účastníc i ,  
kteř í  z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 31.12.2
014

18,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 12.11.2
019

10,00 30.04.2
021

10,00 Výsled
ek

Osoby

31 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 16 
Zaměstna
nost

CLLD 16 
Zaměstna
nost-
03.2.65.1

63100 účastníc i   
ve věku nad 
54 let  
zaměstnaní  
6  měs íců  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 12.11.2
019

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

32 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 16 
Zaměstna
nost

CLLD 16 
Zaměstna
nost-
03.2.65.1

50130 Počet osob 
pracuj íc ích 
v  rámci  
f lexibi lních 
forem 
práce

0,00 31.12.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 12.11.2
019

0,00 30.04.2
021

0,00 Výsled
ek

Osoby

33 3.  1 
Sociální  
podnikán
í

CLLD 16 
Zaměstna
nost

CLLD 16 
Zaměstna
nost-
03.2.65.1

50105 Počet 
zaměstnava
telů ,  kteř í  
podporuj í  
f lexibi lní  
formy 
práce

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 12.11.2
019

0,00 30.04.2
021

0,00 Výstup Podniky

34 3.  2 
Zemědě l s
ká výroba

CLLD 2 
Zemědě l s
ký podnik

CLLD 2 
Zemědě l s
ký 
podnik-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

51,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

51,00 30.06.2
019

1,00 30.06.2
021

33,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

21

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

35 3.  2 
Zemědě l s
ká výroba

CLLD 2 
Zemědě l s
ký podnik

CLLD 2 
Zemědě l s
ký 
podnik-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.2
014

9,05 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

9,05 30.06.2
019

2,20 31.12.2
021

10,25 Výsled
ek

FTE

36 2.  6 
Venkovsk
é školství

CLLD 18 
Prorodin
ná 
opatření

CLLD 18 
Prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

50100 Počet 
podpořenýc
h zař í zení  
péče o dět i  
předškolníh
o věku

0,00 01.01.2
014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Zař í zení

37 2.  6 
Venkovsk
é školství

CLLD 18 
Prorodin
ná 
opatření

CLLD 18 
Prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

50001 Kapacita 
podporovan
ých zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

91,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

39,00 08.02.2
021

0,00 01.07.2
020

27,00 Výstup Osoby

38 2.  6 
Venkovsk
é školství

CLLD 18 
Prorodin
ná 
opatření

CLLD 18 
Prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

182,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

98,00 08.02.2
021

5,00 31.10.2
021

113,0
0

Výstup Osoby

39 2.  6 
Venkovsk
é školství

CLLD 18 
Prorodin
ná 
opatření

CLLD 18 
Prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

50110 Počet osob 
využívaj íc íc
h zař í zení  
péče o dět i  
předškolníh
o věku

0,00 31.12.2
014

15,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

16,00 08.02.2
021

2,00 31.10.2
021

17,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

22

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

40 2.  6 
Venkovsk
é školství

CLLD 18 
Prorodin
ná 
opatření

CLLD 18 
Prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

50120 Počet osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o dět i  
do 3 let

0,00 31.12.2
014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 08.02.2
021

0,00 31.10.2
021

1,00 Výsled
ek

Osoby

41 2.  5 
Sociální  
s lužby a 
zdravotni
ctví

CLLD 7 
Sociální  
s lužby

CLLD 7 
Sociální  
s lužby-
06.4.59.4
.1

55401 Počet 
podpořenýc
h zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 27.09.2
019

0,00 29.02.2
020

1,00 Výstup Zázemí

42 2.  5 
Sociální  
s lužby a 
zdravotni
ctví

CLLD 7 
Sociální  
s lužby

CLLD 7 
Sociální  
s lužby-
06.4.59.4
.1

55301 Počet 
podpořenýc
h bytů  pro 
sociální  
bydlení

0,00 01.01.2
014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Bytové 
jednotky

43 2.  5 
Sociální  
s lužby a 
zdravotni
ctví

CLLD 7 
Sociální  
s lužby

CLLD 7 
Sociální  
s lužby-
06.4.59.4
.1

55310 Nárůst  
kapacity 
sociálních 
bytů

0,00 31.12.2
014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Lůžka

44 2.  6 
Venkovsk
é školství

CLLD 5 
Vzdě lává
ní

CLLD 5 
Vzdě lává
ní-
06.4.59.4
.1

50000 Počet 
podpořenýc
h 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

7,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

7,00 07.09.2
020

0,00 28.02.2
021

6,00 Výstup Zař í zení

45 2.  6 
Venkovsk
é školství

CLLD 5 
Vzdě lává
ní

CLLD 5 
Vzdě lává
ní-
06.4.59.4
.1

50020 Podí l  
tř í letých 
dět í  
umístěných 
v 
předškolní
m zař í zení

77,30 31.12.2
013

90,50 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
018

82,10 Výsled
ek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

23

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

46 2.  6 
Venkovsk
é školství

CLLD 18 
Prorodin
ná 
opatření

CLLD 18 
Prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

50105 Počet 
zaměstnava
telů ,  kteř í  
podporuj í  
f lexibi lní  
formy 
práce

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 08.02.2
021

0,00 0,00 Výstup Podniky

47 2.  6 
Venkovsk
é školství

CLLD 18 
Prorodin
ná 
opatření

CLLD 18 
Prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

62600 účastníc i ,  
kteř í  z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 31.12.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 08.02.2
021

0,00 31.10.2
021

0,00 Výsled
ek

Osoby

48 2.  6 
Venkovsk
é školství

CLLD 18 
Prorodin
ná 
opatření

CLLD 18 
Prorodinn
á 
opatření-
03.2.65.1

50130 Počet osob 
pracuj íc ích 
v  rámci  
f lexibi lních 
forem 
práce

0,00 31.12.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 08.02.2
021

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

49 2.  5 
Sociální  
s lužby a 
zdravotni
ctví

CLLD 7 
Sociální  
s lužby

CLLD 7 
Sociální  
s lužby-
06.4.59.4
.1

55402 Počet 
poskytovan
ých druhů  
sociálních 
s lužeb

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 27.09.2
019

0,00 29.02.2
020

1,00 Výstup Služby

50 2.  5 
Sociální  
s lužby a 
zdravotni
ctví

CLLD 7 
Sociální  
s lužby

CLLD 7 
Sociální  
s lužby-
06.4.59.4
.1

67510 Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

4 090
,00

31.12.2
015

4 180
,00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

12,00 27.09.2
019

0,00 29.02.2
020

12,00 Výsled
ek

Kl ienti

51 2.  5 
Sociální  
s lužby a 
zdravotni
ctví

CLLD 7 
Sociální  
s lužby

CLLD 7 
Sociální  
s lužby-
06.4.59.4
.1

55320 Průměrný 
počet osob 
využívaj íc í  
sociální  
bydlení

0,00 31.12.2
014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby/r
ok



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

24

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

52 2.  6 
Venkovsk
é školství

CLLD 5 
Vzdě lává
ní

CLLD 5 
Vzdě lává
ní-
06.4.59.4
.1

50001 Kapacita 
podporovan
ých zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

1 422
,00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1 283
,00

07.09.2
020

0,00 28.02.2
021

1 253,
00

Výstup Osoby

53 2.  6 
Venkovsk
é školství

CLLD 5 
Vzdě lává
ní

CLLD 5 
Vzdě lává
ní-
06.4.59.4
.1

50120 Počet osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o dět i  
do 3 let

280,0
0

31.12.2
016

285,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

6,00 14.06.2
019

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

54 2.  6 
Venkovsk
é školství

CLLD 5 
Vzdě lává
ní

CLLD 5 
Vzdě lává
ní-
06.4.59.4
.1

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc í
ch 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.2
013

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
017

6,80 Výsled
ek

%

55 2.  7 
Rodinná 
komunitn
í  centra

CLLD 6 
Komunity

CLLD 6 
Komunity
-
06.4.59.4
.1

55401 Počet 
podpořenýc
h zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 04.09.2
020

0,00 0,00 Výstup Zázemí

56 2.  7 
Rodinná 
komunitn
í  centra

CLLD 6 
Komunity

CLLD 6 
Komunity
-
06.4.59.4
.1

67510 Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

4 090
,00

31.12.2
015

4 180
,00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

30,00 04.09.2
020

0,00 0,00 Výsled
ek

Kl ienti

57 6.  2 
Regionál
ní  
spoluprác
e

CLLD 1 
Projekty 
spoluprác
e

CLLD 1 
Projekty 
spoluprác
e-
09.6.93.1
9.3.1

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 30.06.2
019

0,00 30.06.2
020

0,00 Výstup EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

25

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

58 2.  7 
Rodinná 
komunitn
í  centra

CLLD 6 
Komunity

CLLD 6 
Komunity
-
06.4.59.4
.1

55402 Počet 
poskytovan
ých druhů  
sociálních 
s lužeb

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Služby

59 2.  2 
Doprava

CLLD 4 
Doprava

CLLD 4 
Doprava-
06.4.59.4
.1

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní  
dopravě

30,00 31.12.2
011

35,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
018

31,00 Výsled
ek

%

60 2.  2 
Doprava

CLLD 4 
Doprava

CLLD 4 
Doprava-
06.4.59.4
.1

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnost i  
v  dopravě

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

8,00 14.12.2
021

1,00 30.04.2
021

5,00 Výstup Real izac
e

61 2.  2 
Doprava

CLLD 4 
Doprava

CLLD 4 
Doprava-
06.4.59.4
.1

76100 Délka nově  
vybudovaný
ch 
cyklostezek 
a cyklotras

0,00 01.01.2
014

2,20 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup km

62 2.  8 
Integrova
ný 
záchrann
ý systém

CLLD 11 
Hasič i

CLLD 11 
Hasič i -
06.4.59.4
.1

57501 Počet 
nových a 
modernizov
aných 
objektů  
s loužíc ích 
s ložkám IZS

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 08.06.2
020

0,00 0,00 Výstup Objekty



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

26

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

63 1.  2 
Z lepšová
ní  
prostupn
ost i  
kraj iny

CLLD 14 
Zemědě l s
ká 
infrastru
ktura

CLLD 14 
Zemědě l s
ká 
infrastruk
tura-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

5,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

5,00 30.06.2
019

0,00 31.12.2
020

2,00 Výstup Podniky

64 1.  3 
Zvyšování  
ochranné
,  
estet ické 
a funkční  
hodnoty 
zemědě l s
ké 
kraj iny

CLLD 19 
Obnova a 
údržba 
veřejných 
prostrans
tví

CLLD 19 
Obnova a 
údržba 
veřejných 
prostrans
tví-
05.4.27.4
.4

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporován
a s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.2
014

9,30 31.  
12.  
2027 
0:00:
00

0,00 Výstup ha

65 1.  3 
Zvyšování  
ochranné
,  
estet ické 
a funkční  
hodnoty 
zemědě l s
ké 
kraj iny

CLLD 19 
Obnova a 
údržba 
veřejných 
prostrans
tví

CLLD 19 
Obnova a 
údržba 
veřejných 
prostrans
tví-
05.4.27.4
.4

45412 Počet ploch 
a prvků  
s ídelní  
zeleně  s  
posí lenou 
ekostabi l iza
ční  funkcí

0,00 01.05.2
018

32,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Lokal i ty

66 2.  8 
Integrova
ný 
záchrann
ý systém

CLLD 11 
Hasič i

CLLD 11 
Hasič i -
06.4.59.4
.1

57520 Počet 
exponovaný
ch území s  
nedostateč
nou 
př ipravenos
t í  s ložek IZS

108,0
0

31.12.2
014

48,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
015

107,0
0

Výsled
ek

Území



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

27

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

67 2.  6 
Venkovsk
é školství

CLLD 20 
Základní  
s lužby a 
obnova 
vesnic

CLLD 20 
Základní  
s lužby a 
obnova 
vesnic-
09.6.93.1
9.2.1

92702 Počet 
podpořenýc
h 
akcí/operac
í  (O.3)

0,00 01.01.2
014

29,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

29,00 19.06.2
019

0,00 30.06.2
021

5,00 Výstup akce/op
erace

68 2.  6 
Venkovsk
é školství

CLLD 20 
Základní  
s lužby a 
obnova 
vesnic

CLLD 20 
Základní  
s lužby a 
obnova 
vesnic-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výsled
ek

FTE

69 1.  4 
Podpora 
lesního 
hospodář
ství

CLLD 12 
Neproduk
tivní  
invest ice 
v  les ích

CLLD 12 
Neproduk
tivní  
invest ice 
v  les ích-
09.6.93.1
9.2.1

92702 Počet 
podpořenýc
h 
akcí/operac
í  (O.3)

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

2,00 30.06.2
019

0,00 31.12.2
020

2,00 Výstup akce/op
erace

70 1.  4 
Podpora 
lesního 
hospodář
ství

CLLD 12 
Neproduk
tivní  
invest ice 
v  les ích

CLLD 12 
Neproduk
tivní  
invest ice 
v  les ích-
09.6.93.1
9.2.1

93001 Celková 
(podpořená
)  plocha 
(O.5)

0,00 01.01.2
014

4,44 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

4,44 30.06.2
019

0,00 31.12.2
020

5,44 Výstup ha



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

28

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

71 1.  3 
Zvyšování  
ochranné
,  
estet ické 
a funkční  
hodnoty 
zemědě l s
ké 
kraj iny

CLLD 3 
Pozemko
vé úpravy

CLLD 3 
Pozemkov
é úpravy-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

1,00 30.06.2
019

0,00 31.12.2
020

1,00 Výstup Podniky

72 1.  3 
Zvyšování  
ochranné
,  
estet ické 
a funkční  
hodnoty 
zemědě l s
ké 
kraj iny

CLLD 3 
Pozemko
vé úpravy

CLLD 3 
Pozemkov
é úpravy-
09.6.93.1
9.2.1

94301 Celková 
délka cest  
zaj išťuj íc ích 
zpř í stupněn
í  pozemků ,  
zvýšení  
prostupnos
t i  kraj iny a 
jej í  
d iverz i f ikac
i

0,00 31.12.2
014

0,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 30.06.2
019

0,00 30.06.2
020

0,00 Výsled
ek

km



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

29

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Pověření ředitele https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E0OTUyMjk0
NjU7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

MEDAND 13. 1. 2022 
14:55:56

1

 2 2 Čestné prohlášení https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E0OTUyMz
MxMjg7UHJ
pbG9oYURN
UztGYWxzZ
Q==

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

MEDAND 13. 1. 2022 
14:56:32

1



Sestava vytvořena v MS2014+ MEDAND 13.1.2022 14:59

30

 3 3 Financování MAS https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E0OTUyMzQ
wMTM7UHJ
pbG9oYURN
UztGYWxzZ
Q==

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

MEDAND 13. 1. 2022 
14:57:26

1

 4 4 Indikátory MAS https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E0OTUyMzU
yMzA7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

MEDAND 13. 1. 2022 
14:58:10

1


